

Holdingselskabet af 12/9 2013 ApS
c/o Martinsen, Øster Allé 42, 4., 2100 København Ø

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 35 47 65 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2018.

Søren Cortsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet af 12/9 2013 ApS
c/o Martinsen
Øster Allé 42, 4.
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 47 65 63
Stiftet: 12. september 2013
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Søren Cortsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Holdingsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -848 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Videreudvikling og kommercialisering af datterselskabernes udviklingsaktiver forudsætter tilførsel af likviditet fra investorer, hvilket der endnu ikke er søgt.

Det er ledelsens vurdering, at når videreudviklingen og kommercialiseringen påbegyndes vil der kunne fremskaffes den fornødne likviditet fra investorer.

På den baggrund er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab	-3.190	20.385
Nedskrivning af finansielle aktiver	-845.018	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-55.083
Resultat før skat	-848.208	-34.698
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-848.208	-34.698
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-848.208	-34.698
Disponeret i alt	-848.208	-34.698

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	31.356	31.356
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.356</u>	<u>31.356</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.356</u>	<u>31.356</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.822	469.830
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>379.825</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.822</u>	<u>849.655</u>
Likvide beholdninger	<u>1.977</u>	<u>16.731</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.799</u>	<u>866.386</u>
Aktiver i alt	<u>41.155</u>	<u>897.742</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-920.720	-72.512
	Egenkapital i alt	-840.720	7.488
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	367.396	375.775
	Anden gæld	504.479	504.479
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	881.875	890.254
	Gældsforpligtelser i alt	881.875	890.254
	Passiver i alt	41.155	897.742

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Videreudvikling og kommercialisering af datterselskabernes udviklingsaktiver forudsætter tilførsel af likviditet fra investorer, hvilket der endnu ikke er søgt.

Det er ledelsens vurdering, at når videreudviklingen og kommercialiseringen påbegyndes vil der kunne fremskaffes den fornødne likviditet fra investorer.

På den baggrund er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	41.915	41.915
Kostpris 31. december	41.915	41.915
Nedskrivninger 1. januar	-10.559	-10.559
Nedskrivninger 31. december	-10.559	-10.559
Regnskabsmæssig værdi 31. december	31.356	31.356
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	379.825	0
Kostpris 31. december	379.825	0
Årets nedskrivninger	-379.825	0
Nedskrivninger 31. december	-379.825	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-72.512	-37.814
Årets overførte overskud eller underskud	-848.208	-34.698
	-920.720	-72.512

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.